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Endnu engang drog formidlingsgruppen i uge 
27 til Kaleko Mølle, hvor vi gennem nogle år 
har haft samarbejde med Øhavsmuseet, om 
lidt ferieaktivitet for besøgende på museet. 
Ved denne formidling på dette sted, fortæller 
vi selvfølgelig gerne og længe om, at 
turisterne især skal lægge vejen forbi Bøjden 
Nor reservatet. Det bliver der taget godt 
imod, og samtidig oplyser vi om alle de  
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andre reservater også. Den årlige turfolder 
fra Fugleværnsfonden afsættes lige så 
hurtigt som varmt brød ved bageren 
søndag morgen!  
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Dette års udgave var dog ikke så godt 
publikumsmæssigt, som det ellers plejer at 
være. Sommervejret var ikke det bedste med 
de mange regnbyger ad libitum, og heste- 
droschen havde i år valgt uge 28, som sin  Foto: Jan Erik Hansen  

foretrukne uge.Den plejer elles ca. 1 gang 
hver anden time at levere en vognfuld 
besøgende, foruden den da også er et 
hyggeligt indslag. 
Kaleko Mølle er beliggende i et naturskønt 
område, og det kan jo så nydes lidt mere, 
når man ikke er travlt optaget med de 
besøgende. Da vi som skrevet indlednings-
vist er kommet her gennem en årrække, så 
er der jo nogle levende væsner, vi glæder os 
til at gense, og nye ting at vi opdager.  
Lad os tage det sidste først, for her har 
fotografen fundet noget nyt på lokaliteten 
nemlig en stor samling Ildtæger ved 
stendiget  
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 Der er kommet fritgående høns, og det af den 
frække slags! Jo,  for det lykkedes nemlig for 
hønsene at stjæle en stykke morgenbrød næsten 
hver dag.  
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 Og som det kan ses på foto, så har  hønsene 
en helt speciel mening om vores ellers 
populære ”Svalespil”. 

Vi savnede meget frøerne i mølledammen. 
Der var ingen at skue i år hverken på land eller 
i vand. 

Kærsangeren var på plads bagerst i 
mølledammen sammen med Blishønsene Foto: Jette S. Gandrup 

med deres kyllinger.  
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Over naboens nyslåede græsmark var der dagligt 
besøg af Rød Glente, Tårnfalk, Musvåge og 
Rørhøg. 
Nogle af dagene var der også overflyvende 
Hvepsevåger og som alle de andre år også en 
enkelt dag med en overflyvende Havørn. 

Foto: Jan Erik Hansen 

Der var nogle enkelte, der havde vovet 
sig ud i det almene danske sommervejr, 
og som benyttede lejligheden til en   
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omgang ”Svalespil”. Blandt de 
deltagende i ”Svalespillet” blev 
udtrukket 2 vindere:  

Luka fra Næstved, der vandt 
håndbogen ”Fugle på Foderbrættet” 
og Liv fra Faaborg, der vandt et 
insektglas.  

Formidlingsgruppen sender en stor TAK! 
til ”Fugleværnsfonden.dk” for sponso- 
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Foto: Jette S. Gandrup 

Hvis nogen hr lyst at hjælpe til på denne skønne 
lokalitet, så sig blot til. Vi har fra mandag til 
fredag kl 10-15 i uge 27, så der er brug for en del 
mennesker, for at det ikke er belastende for den 
enkelte. 
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